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21º mínima

30º máx ima

Sol com algumas
nuvens. Não

chove.

Poupança
(Hoje) 0,65

Dólar
(comercial) R$ 2,17

Dólar
(paralelo) 2,41

Dólar
(turismo) R$ 2,29

Euro R$ 2,86

Bovespa 3,19

Dow
Jones 2,61

Ouro
(gama/BM&F) 62,80

Arroba R$ 75,00

IPCA R$ 0,20

R$ 465,00Salário
mínimo

QUINA: 09/04/09
Concurso 2038

“ Outros jogadores, inclusive de
seleção, parecem sofrer do mesmo

mal, mas estão em atividade
Do leitor ‘Nemach’, sobre o jogador Adriano,
que disse ter perdido a alegria no futebol ”

A imagem do Dia
Por: Leandro Lopes

Feriado em Caldas Novas
Sunset Clube Privê

redacaoquasetudo@gmail.com

PRESIDENTE: Adão dos Reis Gonçalves
VICE-PRESIDENTE: Wélcio Antônio Gonçalves

71543329 72

SARAQ 2009

Saúde registra queda de
34,6% dos casos de dengue

Forum de Cultura retorna
às discussões hoje

Missão angolana visita Goiás

RBC comemora 36 anos
com show no Teatro Goiânia

Ora pro nobis é destaque na
cidade de Goiás

Agepel
anuncia

reforma de
prédios

culturais



Fonte: Thierry ReisCALDAS NOVAS

SAUDE

Vende-se

O evento
provou ser o
primeiro de
muitos que
ainda virão



APTO: Res. Pousada Bandeiran-
tes – 02 quartos sendo 1 suite –
R$ 60.000,00

APTO: Res. Varandas dos Burutis
– 02 quartos, mobiliado – R$
50.000,00

CASA: 02 quartos sendo 1 suite,
mobil iada – Belvedere - R$
69.000,00

APTO: 02 quartos sendo uma su-
íte. Residencial Itacarambi –
Centro – R$ 65.000,00

APTO: Res. Aguas da Serra – com
piscina - R$ 110.000,00

APTO: Res. Náutico Praia Flat –
com total acesso ao clube Náu-
tico Praia Clube – R$ 120.000,00

CASA: 03 quartos sendo uma su-
íte Rua B-08 R$ 160.000,00

CASA: 03 quartos, sala, cozinha,
banheiro social e garagem – Rua
Z - Estância Itaja – R$ 70.000,00.

CASA: 03 quartos sendo uma
suite – Itanhanga I R$ 85.000,00

SOBRADO: 4 quartos sendo 1 su-
íte. Averbado – Olegário Pinto –
R$ 230.000,00

TERRENO: Rua 03 de esquina.
462,50m² - Bandeirantes.

TERRENO: Itaguaí III  - Qd. 48 –
R$ 21.000,00

TERRENO: Setor Planalto – R$
6.500,00

www.gesmarimoveis.com.br

AL UGUEL:

APTO no Edf. Santo André MOBI-
LIADO, 3/4, sendo um suíte, ba-
nheiro social, sala, em dois ambi-
entes conjugados, cozinha, área de
serviços, e garagem. R$ 652,00.

APTO no Portal das Águas quentes
MOBILIADO com 2/4, sendo 01 suí-
te, 01 WC social, sala, cozinha, área
de serviço, sacada e garagem.   R$
345,00.já incluso condomínio.

APTO Ed. Royal – 03 quartos, sen-
do 01 suíte, sala, copa, cozinha, área
de serviços e garagem – portaria
24h, o melhor parque aquático da
cidade, R$ 902,00 + condomínio.

APTO no Setor Oeste Aguarius
Residence Sendo 1/4,WC
social,sala,coz.,área de serviços
sacada,garagem.R$ 702,00.

APTO no Cond. Residencial
Porto Belo Setor Caldas do
Oeste com 2/4, banheiro social,
sala, cozinha, área de serviço e ga-
ragem. R$ 382,00 (JÁ INCLUSO
CONDOMÍNIO, GÁS E ÁGUA).

APTO MOBILIADO Ed. Res.
Aquarius I I no Itaicí com 2/4,
WC social, sala, coz., área de servi-
ço 02 sacadas e garagem. R$ 382,00
incluso o condomínio e água.

CASA no Condomínio
Pitangueiras Residencial
Village – 03 quartos, sendo 01 su-
íte, 02 banheiros sociais, sala, cozi-
nha, área de serviço, garagem. R$
700,00.

SALA COMERCIAL c/ 2 pias e 02
banheiros. Jardim Paraíso I. R$
502,00

SALA COMERCIAL sendo uma
sala com banheiro no Itaguaí II. R$
552,00

SALA loja 210, Shopping Tangaraí,
Centro

GALPÃO COMERCIAL no Re-
canto dos Eucaliptos, com 02
banheiros, medindo aproximada-
mente 335,00m², com cobertura de
estrutura metálica e telhas de zin-
co, sem piso de cerâmica e um
portão de correr.  R$ 1.502,00.

GALPÃO COMERCIAL no Cen-
tro (em frente ao HSBC) de 377m²
com 02 banheiros sociais. (Valor à
consultar)

VENDA:

APTO Flat situado no empreendi-
mento denominado LAGOA QUEN-
TE FLAT HOTEL, na Av. Lagoa Quen-
te, gleba 07, lote 01, Setor Lagoa
Quente.

Sobrado Comercial e
Residencial - apropriado para
pousada com 16 suítes com banhei-
ro, 01 apto com 02 suítes, sala e
demais dependências. Estância dos
Buritis (tamanho 650m² de área
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